pori spectant. Summo deinde desiderio eventus uberrimi

congressionem prosequimur, nihilque interea dubitamus,

quin frequentia sodalium et alacritas expectationi Nostrae

respondeant. Quae autem consulenda vobis aut providenda

in congressu erunt, iis benignitas Dei propitia et volens

adspiret, donetque abunde munera caelestia. Horum vero

auspex Nostrique animi testis Apostolica Benedictio sit,

quam tibi atque e coetu singulis peramanter in Domino

impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xxm Maii anno

MDccccvi, Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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EPISTOLA

DILECTO FILIO

IACOBO MARIAE L. MONSABRÉ

SACERDOTI DOMINICIANO

PIVS PP. X

DILECTE FILI

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

7E u quidem non cessas Dei gloriam animarumque salu­JV9M tem promovere scribendo, id quod egregie diu prae­

stitisti concionando, dum per aetatem viresque licuit. Novum

enim profers praeclarae tuae sollertiae pietatisque munus,
librum qui Le Prüre inscribitur; quem humanissime ad

Nos mittens cum plena fidei studiique epistola, impense

rogas ut tibi, dena iam lustra complenti postquam reli­

giosum institutum professus es, atque ad humanum exi­

tum properanti, divinam bene precando conciliemus opem.

Nos vero primum de oblato volumine gratum testamur
erga ie animum: eo magis quod rem (íractasti, semper

quidem opportunam, at hodie maxime, quum tanta est

privatim ac publice divinae exorandae benignitatis neces­

silas; iractasti autem quemadmodum (ua et docirina et
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arie dignum erat. Tum omnia tibi a Deo cupimus: opta­

musque uf annos praeterea multos incolumis pergas augere

stilo, ut facis, tua in Ecclesiam promerita. Quam vero tu

expelis, auspicem caelestium munerum, Apostolicam Bene­

dictionem, Nos tibi, dilecte Fili, effusa caritate impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxiv Maii anno mil­

lesimo nongentesimo sexto, Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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DE SACRIS CONGREGATIONIBYS

SUPER DISCIPLINA REGVLARI

ET DE STATV REGVLARIVM ORDINVM

EXTINGVENDIS

PIVS PP. X

MOTV PROPRIO

S Congregationisuper negotiisEpiscoporumet| Regularium providentissime constitutae duplicem aliam

Romani Pontifices Decessores Nostri, congruenter necessi­

tatibus temporum, adiecerunt. Nam Innocentius XII, ad

tuendam in religiosis Italiae familiis saneti instituti integri­

tatem, die xvi Iulii an. wpcxcv Const. Sancfissimus,Congre­

galionem instituit super Disciplina Regulari; quae quidem

Congregatio, praeter propriam provinciam, conservandi sci­

licet inviolatam in Italia disciplinam religiosorum Ordinum

internam, propositum habuit, opportuna SummoPontifici con­

silia suggerere quae ad fovendam et reparandam eam ipsam

disciplinam etiam extra Italiam pertinerent. Pius autem IX

fel. rec. Congregationem de Síatu Regularium Ordinum, quam
ab Innocentio X fundatam Innocentius XII sustulerat, decreto

die vir Septembris an. wpcccxLvi edito tamquam extraordi­

nariam restituit, eiusque hoc voluit esse munus, quod me­
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moratae modo Congregationis partim fuerat, disciplinam in

religiosis Ordinibus per universam Ecclesiam instaurare mo­

eisque fovere. decrelis.

At vero, mutatis hodie adiunctis rerum ac temporum,

iam non satis esse causae videtur, cur hae duae Congrega­

tiones a Congregatione Episcoporum et Regularium distinctae

permaneant; multum esse, cur ipsae cum illa coalescant,

nempe uf religiosorum negotia melius et facilius, servato

rerum ordine ac similitudine, expediantur. Eo magis, quod

Congregatio super Disciplina regulari iamdiu communiutitur

Cardinali Praefecto, et communis cum Congregatione Episco­

porum et Regularium est utriusque Secretarius: Congre­

galio autem de Statu Regularium Ordinum munus sibi

demandatum iam magna ex parte ad exitum feliciter adduxit.

Itaque hisce omnibus mature perpensis, Nos Motu proprio

Congregationem tum super Disciplina Regulari tum de Statu

Regularium Ordinum penitus abolemus, abolitasque esse

declaramus, ac facultates ipsarum omnes in Sacram Congre­

galionem Episcoporum et Regularium perpetuo transferimus.

Quod autem his litteris decretum est, ratum firmumque

auetoritate Nostra Apostolica iubemus esse, contrariis qui­
busvis minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxv1Maii anno upcocccvi,
Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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EPISTOLA

VENERABILIBVS FRATRIBVS

IVLIANO ARCHIEPISCOPO PORTVS PRINCIPIS

CETERISQVE EPISCOPIS

PROVINCIAE ECCLESIASTICAE HAITIANAE

PORTVM PRINCIPEM

PIVS PP. X

VENERABILES FRATRES

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Aax provineiali Haitiano coetu, quem nuper celebrastis,
ES] haud mediocrem hausimus iucunditatem. Prior enim

episcoporum conventus in istis regionibus coactus est post

ecclesiasticam hierarchiam rite constitutam. Qua ex re arctior

cariias vestra erga Romanum Pontificatum evasit ac simul

vehementius studium exarsit, quo vos, tamquam excubiae

in statione unicuique adsignata vigilantes, acrius attentiusque

contulistis rationes quae in gregis vestri tutelam condu­

cerent. Hos itaque labores laetamur ac Deo omnium bono­

rum auctori porrigimus vota ut quae congressi, christianae

plebis utilitate, statuitis, eadem re ipsa fortes industriique

in dioecesibus vestris singillatim praestetis. Interea vero,
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testem effusae benevolentiae Nostrae, Benedictionem Apo­

stolicam peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xxx Maii anno upccccvi,
Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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EPISTOLA

VENERABILI FRATRI

IOSEPHO MARIAE EPISCOPO ZAMORENSI

IN AMERICA SEPTENTRIONALI

PIVS PP. X

VENERABILIS FRATER

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

locaturum te nuntiasti in conventum agricolas, ut eorum

M rationibus, religione duce, deliberando prospiceres.

Probari scito Nobis hoc tuum consilium, omninoque videri

dignum Episcopo, qui, quid requirant tempora, probe norit.

Nam in tanta rei oeconomicae agitatione quae operarios

homines maxime sollicitat, admodum sacri pastoris est, dare

operam ut ii concitatorum fallacias caveant, et iurium suo­

rum defensionem ad normam religionis, quae optima est

iustitiae custos, exigant. Interea rogamus Deum, consilian­

tibus vobis adesse velit; atque auspicem caelestium munerum

et benevolentiae Nostrae testem, tibi, Venerabilis Frater, eisque

omnibus, qui conventuri tecum sunt, Apostolicam Benedi­

clionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die x Iulii anno wpccccvi,
Pontificatus Nosiri tertio.

PIVS PP. X
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DE RELIGIOSORVM SODALITATIBVS

NISI CONSVLTA APOSTOLICA SEDE

NON INSTITVENDIS

PIVS PP. X

MOTV PROPRIO

mr providentisbenignitatem,opportuneEcclesiae tem­LC»AÀporibus subvenientem, cum alia multa ostendunt, tum

hoc praeclare, quod veteribus religiosorum Ordinibus ob con­

versionem publicarum rerum dispersis afflictisque, nova insti­

tuta accessere, quae, professionem religiosae vitae retinendo,

ingravescentibus christiani populi necessitatibus multipliciter

deserviunt. Illas hoc loco, ut apparet, utriusque sexus Fami­

lias dicimus, proprio et titulo et habitu distinctas easdemque

solo simplicium votorum aut nullo id genus vinculo adstrictas,

quarum sodales,licet in plures distributi domos, eisdem tamen

legibus ac sub uno summo praeside omnes vivunt, eo pro­